Sous réserve d'un contrdle approfondi,

suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite,

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

23-00203

o

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Ouagadougou, le 0 g FEV 2023

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

les candidats dont les noms
a l'issue des

épreuves physiques et sportives, au concours direct de recrutement de
douze (12) éléves Contrdleurs des Eaux et Foréts/Hommes, session 2022.

Ce sont :
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CONTROLEURS DES EAUX ET FORETS / HOMMES

NOM ET PRENOM (s)
SAWADOGO FRANCOIS
OUEDRAOGO CHEICK SITA ARISTIDE
KONE DAOQUDA
COULIBALY SAN ALY
KAMBOU WINBELE
ZONGO SALAM
DOLI SIE HERVE
YAMKOULGA PEGDWENDE GASTON
OUEDRAOGO RASMANE
SOMA MANDIEN IBRAHIM
LOMPO OUNTENI FERNANDEZ DAREL
OUEDRAOGO ABDOUL-RASMANE
ZONGO MARCEL
SOME SAANQU-ANOU
TRAORE INZAN
DOBI JEAN BAPTISTE
OUEDRAOGO OUMAR
GOULLA ZIBOURE THOMAX
BIRBA OUMAROQU
SOUOBOU BAMPALOU
KABRE ABDOULAYE
TAGNAN PAUL BATEN-ANIEN
TRAORE JOEL

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2106 1916 2339 6027
2610 8940 6970 2083
2610 0943 6150 9804
2219 0316 5876 1712
2223 1116 5865 2281
2610 0925 4132_4968
2610 _3751_4235_8049
2216_2516_5888_0764
2610 7126 6482 2589
2213 1916 5882 1121
2215 1216 5934_7171
2101 1516 2298 9490
2610 _4532_5891 2347
2119 1916 2317_7586
2610_4890 9360 4306
2610 0435 6120_7416
2610 6243 0417 _1803
2226_0716_5867_6770
2215 0216_5892 0876
1026_0713_4372_8925
1026_2967 9481 1724
2216_2016_5858 7493
2610 3721 _3560_0967
1

N°CNIB

B10001746
B9869004
B15570367
B09329509
B8594179
B8562744
B8146048
B5052166
B14440892
B4579471
B8726211
B16093927
B12151476
B14582907
B15447228
B11772905
B10059233
B12691984
B15566802
B7984386
B7856842
B11387425
B10985467

DATE NAISS.

31./12 /00
18/09/00
18/03/98
05/10/98
07/12/98
31/12798
26/11/96
01/02/97
07/10/95
21/11/95
28/06/98
1.3/107/92
17/01/94
31/12/95
24/09/92
31/12/96
21/04/01
19/12/98
29/08/93
31F12/.97
28/07./95
31/12/98
BLil2 a8
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Par ailleurs,

CONTROLEURS DES EAUX ET FORETS / HOMMES

NOM ET PRENOM (s)

BELEM BOUREIMA
OUEDRAOGO OQUMAROU
KABORE YACOUBA
OUEDRAOGO BENEWENDE
SIDI HAMA

SANOU SOUMANA
FOFANA HODOU

GUIRA YACOUBA
MILLOGO ANTOINE
SABA SALIF

ZOURI ISSA FRANGOIS
SAVADOGO DAOUDA
ZONGO LEON

Arrété la présente liste a

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2610 4196 4831 1239
2115 1516 _2360_6877
2610 6573 2180_0546
2202_1516_5874_ 0452
2610 2835 8317 8361
2610 6134 3981 3697
2209 0616 5893 0157
2610 9524 1294 2413
2610 4137 0652_1842
2219 1916_5913_4055
2610 _6794_2105_1293
2204 1916 5918 8375
2212 2616_5890_9170

36 admissible(s) .

N°CNIB

B7647284
B8325864
B12183247
B7486051
B15654877
B4293771
B14103698
B13216956
B10904560
B10568307
B13241468
B12207356
B12220312

les candidats admissibles sont informés que la visite

médicale d'incorporation se déroulera, dans le centre unique de
Ouagadougou, au camp Général Aboubacar Sangoulé LAMIZANA, a partir du

13 février 2023,

a 06 heures.

Ils devront se munir du récépissé d'inscription et de la Carte
Nationale d'Identité Burkinabé ayant servi a l'inscription.

DATE NAISS.

04/02/98
08/12/99
23/12/9%
3141296
31/12/98
31/12/94
31/12/02
289,01 791
29,/08/95
31/12/85
07/03/90
12/08/01
17/10/99

Pour le Ministre d Etat et par delegatwon,




